
平成 24 年 9 月 5 日

お客様 各位

岩崎会計事務所

税理士 岩崎信幸

TEL:03-3711-8761

コインパーキング提携のご案内

拝啓 日頃ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別の愛顧を賜り、厚くお

礼申し上げます。

さて、このたび、当事務所へお車でご来所のお客様にご利用いただいけますように、近辺

のコインパーキングと提携することとなりましたのでお知らせいたします。

提携コインパーキングは、当事務所から徒歩 2 分程度のところにあり駐車台数は 30 台で

スペースも広くご利用しやすくなっております。

どうぞお気軽にご利用下さいますようお願い申し上げます。

敬具

（地図案内）

アップルパーク学芸大学 東京都目黒区鷹番 2-16


